
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/211/2012 
RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2012 po stronie dochodów i wydatków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2012 o kwotę 172.217,00 zł. oraz 

dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach 

dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów budżetu wynosi ogółem 24.542.808,38 zł.  

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 172.217,00 zł. 

w tym:  

1) zwiększa się plan dochodów bieżące o kwotę 169.517,00 zł.  

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 2.700,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa sie wydatki budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2012 o kwotę 172.217,00 zł., oraz 

dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 

dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 26.354.573,64 zł.  

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
118.717,00 zł. w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 85.717,00 zł. w tym:  

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.000,00 zl.  

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
83.717,00 zł.  

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 33.000,00 zł.  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały.  

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
53.500,00 zł, w tym:  

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 53.500,00 zł.  

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1, i § 2 dokonuje się zmiany w dotacjach udzielanych 

z budżetu miasta Mszana Dolna w roku 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej na 2012 rok załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr XVIII/133/2011 Rady Miasta 

Mszana Dolna z dnia 25 stycznia 2012 roku  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 147



- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta Adam Malec 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2012  

  

Lp. Dział Treść 
Dochody 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1.  400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  -  1.600,00  

  Dochody majątkowe  -  1.600,00  

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)  

-  1.600,00  

2.  750  Administracja publiczna  -  2.678,00  

  Dochody bieżące  -  2.678,00  

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  -  2.678,00  

3.  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

53.000,00  -  

  Dochody bieżące  53.000,00  -  

  Podatek od nieruchomości (§ 0310)  10.000,00  -  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej(§ 0350)  

5.000,00  -  

  Podatek od spadków i darowizn (§ 0360)  8.000,00  -  

  Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  30.000,00  -  

4.  758  Różne rozliczenia  -  68.377,00  

  Dochody bieżące  -  68.377,00  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)  -  68.377,00  

5.  801  Oświata i wychowanie  37.000,00  42.200,00  

  Dochody bieżące  37.000,00  42.200,00  

  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)  

-  5.200,00  

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) (szkoły)  -  4.000,00  

-  -  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) (przedszkola)  -  33.000,00  

  Wpływy z usług (§ 0830)  37.000,00  -  

6.  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  2.760,00  

  Dochody bieżące  -  1.660,00  

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  -  500,00  

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  -  1.160,00  

  Dochody majątkowe  -  1.100,00  

-  -  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870)  -  900,00  

  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województwa, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)  

-  200,00  

7.  926  Kultura fizyczna  -  144.602,00  

  Dochody bieżące  -  144.602,00  

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  -  144.602,00  

Razem:  90.000,00  262.217,00  

Przewodniczący Rady Miasta Adam Malec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 147



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2012  

  

Lp. Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność  36.161,00 - 

  60017 Drogi wewnętrzne  3.000,00 - 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  3.000,00 - 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  33.161,00 - 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  33.161,00 - 

2. 750  Administracja publiczna  - 35.678,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  - 35.678,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 25.678,00 

   b) wydatki majątkowe  - 10.000,00 

3. 801  Oświata i wychowanie  - 89.200,00 

  80101 Szkoły podstawowe  - 21.200,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 21.200,00 

  80104 Przedszkola  - 36.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 36.000,00 

  80110 Gimnazja  - 2.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 2.000,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  - 30.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 30.000,00 

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 76.500,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 39.500,00 

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  - 39.500,00 

  90002 Gospodarka odpadami  - 2.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 2.000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  - 35.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 35.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 147



 

5. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - 3.000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - 3.000,00 

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  - 3.000,00 

6. 926  Kultura fizyczna  - 4.000,00 

  92601 Obiekty sportowe  - 4.000,00 

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  - 4.000,00 

Razem: 36.161,00 208.378,00 

 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Malec 
 

Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA  
NA ROK 2012  

  

Lp. Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1.  600   Transport i łączność  36.161,00  -  

  60017  Drogi wewnętrzne  3.000,00  -  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.000,00  -  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

3.000,00  -  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  33.161,00  -  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  33.161,00  -  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

33.161,00  -  

2.  750   Administracja publiczna  -  25.678,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  25.678,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  25.678,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  25.678,00  

3.  801   Oświata i wychowanie  -  89.200,00  

  80101  Szkoły podstawowe  -  21.200,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  21.200,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  21.200,00  

  80104  Przedszkola  -  36.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 147



   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  6.000,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  6.000,00  

   (2) dotacje na zadania bieżące  -  30.000,00  

  80110  Gimnazja  -  2.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  2.000,00  

   w tym:    

   (1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  2.000,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  -  30.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  30.000,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  30.000,00  

4.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  37.000,00  

  90002  Gospodarka odpadami  -  2.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  2.000,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  2.000,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -  35.000,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  35.000,00  

   w tym:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

-  35.000,00  

5.  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -  3.000,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  -  3.000,00  

   w tym:    

   (2) dotacje na zadania bieżące  -  3.000,00  

Razem:  36.161,00  154.878,00  

 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Malec 
 

Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA  
NA 2012 ROK  

  

Lp. Dział Rozdział Treść 
Plan przed zmianą 

na 2012r. 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

na 2012r. 

1.  400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

120.000,00 - - 120.000,00 

  40002  Dostarczanie wody  120.000,00 - - 120.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 147



   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  120.000,00 - - 120.000,00 

2.  600   Transport i łączność  488.218,35 - - 488.218,35 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  40.000,00 - - 40.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  40.000,00 - - 40.000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  277.504,35 - - 277.504,35 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  277.504,35 - - 277.504,35 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  170.714,00 - - 170.714,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  170.714,00 - - 170.714,00 

3.  700   Gospodarka mieszkaniowa  5.386.651,52 - - 5.386.651,52 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5.386.651,52 - - 5.386.651,52 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  5.386.651,52 - - 5.386.651,52 

   w tym:      

   
na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5.146.515,06 - - 5.146.515,06 

4.  750   Administracja publiczna  - - 10.000,00 10.000,00 

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
- - 10.000,00 10.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  - - 10.000,00 10.000,00 

5.  754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa  
160.000,00 - - 160.000,00 

  75405  Komendy powiatowe Policji  10.000,00 - - 10.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.000,00 - - 10.000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne  150.000,00 - - 150.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  150.000,00 - - 150.000,00 

6.  851   Ochrona zdrowia  135.300,00 - - 135.300,00 

  85195  Pozostała działalność  135.300,00 - - 135.300,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  135.300,00 - - 135.300,00 

7.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  661.706,73 - 39.500,00 701.206,73 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  79.300,00 - 39.500,00 118.800,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  79.300,00 - 39.500,00 118.800,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  537.406,73 - - 537.406,73 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne:  537.406,73 - - 537.406,73 

   w tym:      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 147



   
na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
517.126,73 - - 517.126,73 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  45.000,00 - - 45.000,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  45.000,00 - - 45.000,00 

8.  926   Kultura fizyczna  43.500,00 - 4.000,00 47.500,00 

  92601  Obiekty sportowe  43.500,00 - 4.000,00 47.500,00 

   w tym:      

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  43.500,00 - 4.000,00 47.500,00 

Razem:  6.995.376,60 - 53.500,00 7.048.876,60 

 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Malec 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 
ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA 

W ROKU 2012  

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Zmniejszenie 

zwiększenie 

+/- 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmniejszenie 

zwiększenie 

+/- 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

 - - - 10.000,00 

 40002  Dostarczanie wody  - - - 10.000,00 

   
dotacja celowa (majątkowa) 

na modernizację wodociąg 
- - - 10.000,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 - - - 150.000,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  - - - 150.000,00 

   
dotacja celowa (majątkowa) 

na zakup samochodu dla 

OSP 
- - - 150.000,00 

801   Oświata i wychowanie  - - +30.000,00 700.366,00 

 80104  Przedszkola  - - +30.000,00 700.366,00 

   dotacja podmiotowa - - +30.000,00 700.366,00 

851   Ochrona zdrowia  - - - 10.000,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  - - - 10.000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) na 

realizację zadań w zakresie 

profilaktyki 

i przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

- - - 10.000,00 

852   Pomoc społeczna  - 3.000,00 - 3.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 147



 

 85220  

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

 - 3.000,00 - - 

   

dotacje celowe na pomoc 

finansową dla j.s.t. 

w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

- 3.000,00 -  -  

 85295  Pozostała działalność  - - - 3.000,00 

   

dotacje celowe (bieżące) na 

realizację zadania 

publicznego z zakresu 

pomocy społecznej 

- - - 3.000,00 

900    
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
- 4.315,66 - - 

 90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
- 4.315,66 - - 

   

dotacja celowa na zadania 

realizowane na podstawie 

porozumienia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego (solary) 

- 4.315,66 - - 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
 +3.000,00 554.300,00 - - 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 
 +3.000,00 286.200,00 - - 

   dotacja podmiotowa +3.000,00 286.200,00 - - 

 92116  Biblioteki  - 268.100,00 - - 

   dotacja podmiotowa - 268.100,00 - - 

Razem: +3.000,00 561.615,66 +30.000,00 873.366,00 

 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Malec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 147



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/211/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MSZANIE 
DOLNEJ NA ROK 2012  

  

Dział Rozdział Treść 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

budżetowego 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

budżetowego 

    ogółem 

w tym dotacja 

z budżetu 

Ogółem 

w tym wpłata do 

budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych  

(§ 237) 

 

§ kwota 

1  2  3 4  5  6  7  8  9  10  

400   Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 
elektryczną, 
gaz i wode 

22.819,00  400.271,00  -  -  395.239,00  -  27.851,00  

 40002  Dostarczanie 

wody 

22.819,00  400.271,00  -  -  395.239,00  -  27.851,00  

900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

12.630,00  669.632,00  -  -  663.235,00  -  19.027,00  

 90001  Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód 

407,00  98.800,00  -  -  92.642,00  -  6.565,00  

 90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 

387,00  119.432,00  -  -  119.193,00  -  626,00  

 90004  Utrzymanie 

zieleni 

w miastach 

i gminach 

63,00  58.452,00  -  -  58.452,00  -  63,00  

 90095  Pozostała 

działalność 
11.773,00  392.948,00  -  -  392.948,00  -  11.773,00  

0gółem: 35.449,00  1.069.903,00  -  -  1.058.474,00  -  46.878,00  

 

Przewodniczący Rady Miasta Adam Malec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 147


		2013-01-07T16:20:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




